



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK  
DAN PERSANDIAN

Alamat : Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malili 92901  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**  
Nomor : 900/145/BAPB/Diskominfo-SP

Pada hari ini ~~Senin~~ Tanggal Tiga Delas Bulan Maret tahun Dua Ribu Dua Deluh Tiga, bertempat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kab. Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Drs. H. HAMRIS DARWIS ✓  
NIP : 19641119 199903 1 008 ✓  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen ✓  
Alamat : Jl. Soekarno Hatta, Malili ✓

Yang selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA** ✓

Nama : ALBERTIN NGADIRAN, A.Md ✓  
NIP : 19830423 201001 2 026 ✓  
Jabatan : Pengurus Barang ✓  
Alamat : Jl. Soekarno Hatta, Malili ✓

Untuk selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA** ✓

Pihak Kedua telah menerima barang dari pihak pertama berupa :

1. Belanja Modal Alat Pendingin

| Nama Produk                      | Kuantitas | Mata Uang | Harga Satuan (Rp) | Harga Kirim (Rp) | Tanggal Terima Produk | Total Harga (Rp) |
|----------------------------------|-----------|-----------|-------------------|------------------|-----------------------|------------------|
| AC Panasonic 1 PK CU/CS YN9WKJ ✓ | 4.00 ✓    | IDR ✓     | 4.350.000 ✓       | -                |                       | 17.400.000 ✓     |
| Sub Total                        |           |           |                   |                  |                       | 17.400.000 ✓     |
| PPN - 11%                        |           |           |                   |                  |                       | 1.914.000 ✓      |
| Total Pembayaran                 |           |           |                   |                  |                       | 19.314.000 ✓     |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
Pengurus Barang, ✓

  
**ALBERTIN NGADIRAN, A. Md** ✓  
NIP. 19830423 201001 2 026 ✓

PIHAK PERTAMA  
Pejabat Pembuat Komitmen, ✓

  
**Drs. H. HAMRIS DARWIS** ✓  
NIP. 19641119 199903 1 008 ✓



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN  
PERSANDIAN

Alamat : Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malili 92981  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**  
Nomor : 900/ A18 /BAPB/Diskominfo-SP

Pada hari ini Senin Tanggal Dua Puluh Enam Bulan Juni tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga Bertempat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kab Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Drs. H. HAMRIS DARWIS  
NIP : 19641119 199003 1 008  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Yang selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

Nama : ALBERTIN NGADIRAN, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Untuk selanjutnya disebut "**PIHAK KEDUA**"

Pihak Kedua telah menerima barang dari Pihak Pertama berupa :

1. Belanja Modal Mesin ketik (Belanja Laptop):

| Nama Produk                                      | Kuantitas | Mata Uang | Harga Satuan    | Harga Kirim     | Tanggal Pengiriman Produk | Total Harga      |
|--------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|---------------------------|------------------|
| 4522100001-PEP-001916676<br>Mybook Pro K5V (8NS) | 2.0       | IDR       | Rp 24.500.000   | Rp 1.000.000,00 | 20 Juni 2023              | Rp 50.000.000,00 |
| 4522100001-PEP-004798451<br>Mybook Pro F3(4S1)   | 3.0       | IDR       | Rp 8.700.000,00 | Rp 1.750.000,00 | 20 Juni 2023              | Rp 27.850.000,00 |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

**ALBERTIN NGADIRAN, A.Md**  
NIP. 19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA,  
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

**Drs. H. HAMRIS DARWIS**  
NIP. 19641119 199003 1 008



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK  
DAN PERSANDIAN

Alamat : Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malili 92981  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**

Nomor : 900/414 /BAPB/Diskominfo-SP

Pada hari ini Senin Tanggal Sepuluh Bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, bertempat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kab. Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : **Drs. H. HAMRIS DARWIS**  
NIP : 19641119 199003 1 008  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen  
Alamat : JL. Soekarno Hatta, Malili  
Yang selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

Nama : **ALBERTIN NGADIRAN, A.Md**  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : JL. Soekarno Hatta, Malili  
Untuk selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

Pihak Kedua telah menerima barang dari pihak pertama berupa :

| No           | Jenis Barang | Jumlah | Harga (Rp) | Total Harga (Rp)     |
|--------------|--------------|--------|------------|----------------------|
| 1.           | Printer      | 1 Buah | 4.389.000  | 4.389.000            |
| <b>Total</b> |              |        |            | <b>Rp. 4.389.000</b> |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pihak Pertama  
Pejabat Pembuat Komitmen,

**Drs. H. HAMRIS DARWIS**  
NIP. 19641119 199003 1 008

Pihak Kedua  
Pengurus Barang,

**ALBERTIN NGADIRAN, A. Md**  
NIP. 19830423 201001 2 026



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
**DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN  
PERSANDIAN**

Alamat : Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malili 92981  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**  
Nomor : 900/ 914 /BAPB/Diskominfo-SP

Pada hari ini Rabu Tanggal Delapan Belas Bulan Oktober tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga Bertempat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kab Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : BUDAYA PONGDALA P, S.Kom  
NIP : 19850418 200902 1 004  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Yang selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

Nama : ALBERTIN NGADIRAN, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Untuk selanjutnya disebut "**PIHAK KEDUA**"

Pihak Kedua telah menerima barang dari Pihak Pertama berupa :

1. Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan (Belanja Modal Kendaraan Dinas Roda 4):

| Nama Produk                                                                  | Kuantitas | Mata Uang | Harga Satuan         | Harga Kirim | Tanggal Pengiriman Produk | Total Harga          |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------------------|-------------|---------------------------|----------------------|
| 4912100001-KB2-033207423<br><br>INNOVA ZENIX 2.0 V<br>CVT (PREMIUM<br>COLOR) | 1.0       | IDR       | Rp<br>486.300.000,00 | Rp 0,00     | 11 Desember<br>2023       | Rp<br>486.300.000,00 |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

  
**ALBERTIN NGADIRAN, A.Md**  
NIP. 19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA,  
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

  
**BUDAYA PONGDALA P, S.Kom**  
NIP. 19850418 200902 1 004



**PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR**  
**DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN**  
**PERSANDIAN**

Jln. Dr. Soekarno Hatta, Malili 92981 Telepon : (0474) 3220186  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**

Nomor : 900/848/b/BAPB/KOMINFO

Pada hari ini **Selasa Tanggal Tiga Puluh Satu Bulan Oktober** Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga  
Bertempat di Kantor Dinas Kominfo-SP Kab Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : Drs. H. Hamris Darwis  
NIP : 19641119 199003 1 008  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  
Alamat : Jln. Soekarno-Hatta Puncak Indah Kab.Luwu Timur

Yang selanjutnya disebut **PIHAK KESATU**

1. Nama : Albertin Ngadiran, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jalan Sukarno Hatta Malili

Untuk selanjutnya disebut **"PIHAK KEDUA"**

Pihak Kedua telah menerima barang dari pihak pertama berupa :

| NO | NAMA KEGIATAN                                                                     | Presentase |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1  | Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah -BM Elektrik | 100 %      |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

  
**Albertin Ngadiran, A.Md**  
19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA  
Pejabat Pembuat komitmen  
( PPK )

  
**Drs.H.HAMRIS DARWIS**  
NIP. 19641119 199003 1 008

**LAMPIRAN BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG/PEKERJAAN**

| No.                                                                | Jenis Barang                                                                                                      | Satuan/<br>Ukuran | Kuantitas | Harga Satuan | Total Harga |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|--------------|-------------|
| 1.                                                                 | Speaker<br>Deskripsi : aktif, 4 @ 10 inch, 2@tripot stand speaker, minim distorsi, untuk even out door dan indoor | Set               | 1         | 23.920.000   | 23.920.000  |
| 2.                                                                 | Bracket TV Standing<br>Deskripsi: besi, bisa bongkar pasang, mobile, untuk monitor 40-60 inch                     | Unit              | 4         | 2.900.000    | 11.600.000  |
| 3.                                                                 | Kamera Conference<br>Deskripsi : Profesional Camcorder, fullHD, 4K, slot HD utk rekam, Layar LCD                  | Unit              | 1         | 36.900.000   | 36.900.000  |
|                                                                    |                                                                                                                   |                   |           |              | 72.420.000  |
| Terbilang : Tujuh Puluh Dua Juta Empat Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah |                                                                                                                   |                   |           |              |             |

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

  
**Albertin Ngadiran, A.Md**  
19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA  
Pejabat Pembuat komitmen  
( PPK )

  
**Drs.H.HAMRIS DARWIS**  
NIP. 19641119 199003 1 008



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN  
PERSANDIAN

Alamat : Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malili 92981  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**  
Nomor : 900/ 877 /BAPB/Diskominfo-SP

pada hari ini Senin Tanggal Enam Bulan Nopember tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga Bertempat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kab Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : BUDAYA PONGDALA P, S.Kom  
NIP : 19850418 200902 1 004  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Yang selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

Nama : Albertin Ngadiran, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Untuk selanjutnya disebut "**PIHAK KEDUA**"

Pihak Kedua telah menerima barang dari Pihak Pertama berupa :

1. Belanja Modal Peralatan Jaringan (Belanja Server):

| Nama Produk                                                                                                                   | Kuantitas | Mata Uang | Harga Satuan        | Harga Kirim | Tanggal Terima Produk  | Total Harga          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|---------------------|-------------|------------------------|----------------------|
| 4524000001-P,R-177977519<br><br>SERVER SR650, 1 X<br>XEON GOLD 5118,<br>128GB MEMORY, 2 X<br>480GB SATA SSD/6 X<br>1.2TB SAS; | 1.0       | IDR       | Rp 249-<br>.500.000 | -           | 12<br>November<br>2023 | Rp<br>249.500.000,00 |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

**Albertin Ngadiran, A.Md**  
NIP. 19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA,  
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

**BUDAYA PONGDALA P, S.Kom**  
NIP. 19850418 200902 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK  
DAN PERSANDIAN

Alamat : Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malili 92981  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**  
Nomor : 900/959/BAPB/Diskominfo-SP

Pada hari ini *Kamis* Tanggal *Dua Puluh Tiga* Bulan *November* tahun *Dua Ribu Dua Puluh Tiga*  
Bertempat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kab Luwu Timur,  
Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : INNE YUNITA AHMAD, S.Kom  
NIP : 19790619 200604 2 025  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Yang selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

Nama : ALBERTIN NGADIRAN, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Untuk selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

Pihak Kedua telah menerima barang dari pihak pertama berupa :

1. Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat

| Nama Produk                                                | Kuantitas | Mata Uang | Harga Satuan (Rp) | Harga Kirim (Rp) | Tanggal Terima Produk | Total Harga (Rp) |
|------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------------------|------------------|-----------------------|------------------|
| 3814010011-RRM-181698978<br>Lemari Penyimpanan Alat studio | 1.0       | IDR       | 7.350.000         | -                | 29 November 2023      | 7.350.000        |
| <b>Total Pembayaran</b>                                    |           |           |                   |                  |                       | <b>7.350.000</b> |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG,

**ALBERTIN NGADIRAN, A. Md**  
NIP. 19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA,  
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK),

**INNE YUNITA AHMAD, S. Kom**  
NIP. 19790619 200604 2 025



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK  
DAN PERSANDIAN

Alamat : Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malili 92981  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**  
Nomor : 900/988/BAPB/Diskominfo-SP

Pada hari ini Selasa Tanggal Dua Puiuh Delapan Bulan November tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga Bertempat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kab Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : INNE YUNITA AHMAD, S.Kom  
NIP : 19790619 200604 2 025  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Yang selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

Nama : ALBERTIN NGADIRAN, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Untuk selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

Pihak Kedua telah menerima barang dari pihak pertama berupa :

1. Belanja Modal Alat Kantor Lainnya (Gorden)

| Nama Produk                                         | Kuantitas | Mata Uang | Harga Satuan (Rp) | Harga Kirim (Rp) | Tanggal Terima Produk | Total Harga (Rp)  |
|-----------------------------------------------------|-----------|-----------|-------------------|------------------|-----------------------|-------------------|
| 2713002999-RRM-146483587<br>Horden Horizontal Blens | 50.0      | IDR       | Rp 890.000        | Rp 0,00          | 6 Desember 2023       | Rp 44.500.000     |
| <b>Total Pembayaran</b>                             |           |           |                   |                  |                       | <b>44.500.000</b> |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG,

  
**ALBERTIN NGADIRAN, A. Md**  
NIP. 19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA,  
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK),

  
**INNE YUNITA AHMAD, S. Kom**  
NIP. 19790619 200604 2 025



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK  
DAN PERSANDIAN

Alamat Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malli 92081  
Email kominfo@luwutimurkab.go.id

BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG  
Nomor : 900/1109/BAFB/Diskominfo-SP

Pada hari ini Kamis Tanggal Dua Puluh Delapan Bulan Desember tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : ALBERTIN NGADIRAN, A. Md  
Jabatan : Pengurus Barang

Berdasarkan Surat Keputusan Bupati Luwu Timur Nomor : 19 / F-04 / I / Tahun 2023 tanggal Dua Bulan Januari Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga telah menerima barang yang diserahkan oleh penyedia barang sesuai dengan bukti nota dari rekanan tanggal 28 Desember 2023 sebagaimana berikut :

| No    | Jenis Barang | Jumlah | Harga (Rp) | Total Harga (Rp) |
|-------|--------------|--------|------------|------------------|
| 1.    | Televisi     | 1 Unit | 35.000.000 | 35.000.000       |
| Total |              |        |            | Rp. 35.000.000   |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yang Menyerahkan  
Pejabat Pembuat Komitmen,

INNE YUNITA AHMAD, S. Kom  
NIP. 19790619 200604 2 025

Yang Menerima  
Pengurus Barang,

ALBERTIN NGADIRAN, A. Md  
NIP. 19830423 201001 2 026



**PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR**  
**DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN**  
**PERSANDIAN**

Jln. Dr. Soekarno Hatta, Mahli 92981 Telepon (0474) 3220186  
Email: [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**

Nomor : 900/1663 /BAPB/KOMINFO

Pada hari ini **Senin Tanggal Delapan Belas Bulan Desember** Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga  
Bertempat di Kantor Dinas Kominfo-SP Kab Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : Drs. H. Hamris Darwis  
NIP : 19641119 199003 1 008  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  
Alamat : Jln. Soekarno-Hatta Puncak Indah Kab.Luwu Timur

Yang selanjutnya disebut **PIHAK KESATU**

1. Nama : Albertin Ngadiran, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jalan Sukarno Hatta Malili

Untuk selanjutnya disebut "**PIHAK KEDUA**"

Pihak Kedua telah menerima barang dari pihak pertama berupa :

| NO | NAMA KEGIATAN                                                                                                 | Presentase |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1  | Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah - Belanja Modal Jaringan Telepon Lainnya | 100 %      |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

  
**Albertin Ngadiran, A.Md**  
19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA  
Pejabat Pembuat komitmen  
(PPK)

  
**Arief Fadillah, S.Kom**  
Nip. 19810204 200902 1 001

**LAMPIRAN BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG/PEKERJAAN**

| No | Barang                                                    | Volume | Satuan | Harga Satuan(Rp) | Jumlah(Rp)        | Kondisi |
|----|-----------------------------------------------------------|--------|--------|------------------|-------------------|---------|
| 1. | Pemasangan Jaringan FO di di Dinas Kelautan dan Perikanan | 1      | Paket  | 29.800.000       | 29.800.000        | Baik    |
| 2. | Pemasangan Jaringan FO di di Kantor BPBD                  | 1      | Paket  | 14.800.000       | 14.800.000        | Baik    |
| 3. | Pemasangan Jaringan FO di di Kantor PMI                   | 1      | Paket  | 9.800.000        | 9.800.000         | Baik    |
|    | <b>Total</b>                                              |        |        |                  | <b>54.400.000</b> |         |

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

  
**Albertin Ngadiran, A.Md**  
19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA  
Pejabat Pembuat komitmen  
(PPK)

  
**Arief Fadillah, S.Kom**  
Nip. 19810204 200902 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR  
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK  
DAN PERSANDIAN

Alamat : Jalan Soekarno Hatta Nomor - Malili 92981  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**

Nomor : 900/1089/BAPB/Diskominfo-SP

Pada hari ini *Rabu* Tanggal *Dua Puluh Tujuh* Bulan *Desember* tahun *Dua Ribu Dua Puluh Tiga*  
Bertempat di Kantor Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kab Luwu Timur,  
Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : INNE YUNITA AHMAD, S.Kom  
NIP : 19790619 200604 2 025  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Yang selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

Nama : ALBERTIN NGADIRAN, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jl. Soekarno-Hatta, Malili

Untuk selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

Pihak Kedua telah menerima barang dari pihak pertama berupa :

1. Belanja Modal Peralatan Studio Audio :

| Nama Produk                                                                                    | Kuantitas | Mata Uang | Harga Satuan (Rp) | Harga Kirim (Rp) | Tanggal Terima Produk | Total Harga (Rp)  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------------------|------------------|-----------------------|-------------------|
| 4733001001-P,R-183542975<br>RODECaster Pro II - MIXER                                          | 1.0       | IDR       | 13.000.000        | 0,00             | 28 Desember 2023      | 13.000.000        |
| 4733001001-P,R-183926608<br>Maono MH601 Headphone                                              | 4.0       | IDR       | 1.000.000         | 0,00             | 28 Desember 2023      | 4.000.000         |
| 4733001011-P,R-183579498<br>RODE PSA1+ Plus Professional Studio Boom Arm                       | 4.0       | IDR       | 2.100.000         | 0,00             | 28 Desember 2023      | 8.400.000         |
| 4733002000-P,R-183543589<br>Rode PodMic Dynamic Podcasting Microphone with Rode WS2 Windshield | 4.0       | IDR       | 2.200.000         | 0,00             | 28 Desember 2023      | 8.800.000         |
| <b>Total Pembayaran</b>                                                                        |           |           |                   |                  |                       | <b>34.200.000</b> |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG,



ALBERTIN NGADIRAN, A. Md  
NIP. 19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA,  
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK),



INNE YUNITA AHMAD, S. Kom  
NIP. 19790619 200604 2 025



**PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR**  
**DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN**  
**PERSANDIAN**

Jln. Dr. Soekarno Hatta, Malili 92981 Telepon : (0474) 3220186  
Email : [kominfo@luwutimurkab.go.id](mailto:kominfo@luwutimurkab.go.id)

**BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG**

Nomor : 900/100.5 /BAPB/KOMINFO

Pada hari ini **Rabu Tanggal Dua Puluh Sembilan Bulan Nopember** Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga  
Bertempat di Kantor Dinas Kominfo-SP Kab Luwu Timur, Kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : Drs. H. Hamris Darwis  
NIP : 19641119 199003 1 008  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  
Alamat : Jln. Soekarno-Hatta Puncak Indah Kab.Luwu Timur

Yang selanjutnya disebut **PIHAK KESATU**

1. Nama : Albertin Ngadiran, A.Md  
NIP : 19830423 201001 2 026  
Jabatan : Pengurus Barang  
Alamat : Jalan Sukarno Hatta Malili

Untuk selanjutnya disebut "**PIHAK KEDUA**"

Pihak Kedua telah menerima barang dari pihak pertama berupa :

| NO | NAMA KEGIATAN                                                                                            | Presentase |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1  | Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah - Belanja Modal Alat Kantor Lainnya | 100 %      |

Demikian berita acara penerimaan barang/pekerjaan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

**Albertin Ngadiran, A.Md**  
19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA  
Pejabat Pembuat komitmen  
( PPK )

**Drs.H.HAMRIS DARWIS**  
NIP. 19641119 199003 1 008

**LAMPIRAN BERITA ACARA PENERIMAAN BARANG/PEKERJAAN**

| No | Barang                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Volume | Satuan | Harga Satuan(Rp) | Jumlah(Rp)         | Kondisi |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------|--------------------|---------|
| 1. | Paket CCTV IP Cam 4 MP 8 Titik + Pemasangan<br>a. Penyambungan/instalasi Kamera CCTV pada 8 (delapan) titik yaitu : <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Lampu Lalulintas Pertigaan BPD (1 titik)</li> <li>▪ Pertigaan Sorowako Malili km.1 (1 titik)</li> <li>▪ Nyiwi Park (1 titik)</li> <li>▪ Tanggul Sungai Malili (2 titik)</li> <li>▪ City Center (3 titik)</li> </ul> b. Instalasi listrik dan Instalasi jaringan internet serta instalasi server hingga ke ruang kontrol Telematika Dinas Kominfo-SP Kab. Luwu Timur | 1      | Paket  | 195.000.000      | 195.000.000        | Baik    |
|    | <b>Total</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |        |                  | <b>195.000.000</b> |         |

PIHAK KEDUA  
PENGURUS BARANG

  
Albertin Ngadiran, A.Md  
 19830423 201001 2 026

PIHAK PERTAMA  
Pejabat Pembuat komitmen  
( PPK )

  
Drs. H. HAMRIS DARWIS  
 NIP. 19641119 199003 1 008